（04分譲マンション処分申立て）●被災住家が「全壊」又は「大規模半壊」の場合は、この確約書は不要です。

申立て書

（一財）熊本県建築住宅センター理事長様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は、平成30年度被災住宅再建資金の助成申請にあたり、下記のとおり居住していたマンションを処分したことを申し立てます。
記
１　処分したマンション
（1） 所在した場所
（2） 所有していた者の氏名

２　処分内容
[bookmark: _GoBack]　・売却　　　　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　）

３　処分年月日
　　平成　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上30